Территориальная избирательная комиссия
Сапожковского  района
РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                  № 56

О результатах проведенной  жеребьевки между кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Березниковское сельское поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу №3

В соответствии с пунктом 11 статьи 65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», по итогам проведенной жеребьевки, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Признать избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования – Березниковское сельское поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу №3  Болдина Владимира Васильевича.

2.  Направить данное решение для опубликования в редакцию газеты «Сапожковские вести».

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сапожковского района                                                   Т.А.Добычина
 Секретарь ТИК

Сапожковского района                                                    Ю.В.Попова